Data

3/11/17

3/11/17

4/11/17

5/11/17
15/11/17
18/11/17
18/11/17
22/11/17
23/11/17
21/11/27
24/11/17
24/11/17
26/11/17
29/11/17
29/11/17
30/11/17
30/11/17
30/11/17
30/11/17
30/11/17
30/11/17

Descrizione

Offerta per attivita caritative

Attivita caritative

Offerta per Cappella Madonna della Catena
n. 3 copie Guida Liturgica

Bolletta Telecom 6. bim 2017 linea 1
Offerta per suora saveriana

Offerta per scivolo

Bolletta Telecom novembre 2017 linea 2
Offerta per scivolo

Diocesi: diritti matrimoniali 2017

Polizza assicurativa

Commissione bancaria

Convivialita Gruppi di Formazione

Bolletta Enel ottobre 2017

Offerta per Diaconi permanenti

Fattura n. 89 Ditta Lab. Marmi: rivestimento rampa
Offerta per relatore incontri Gruppi Giovanissimi e Gruppo Giovani
Offerta Apostolato della Preghiera

Questue mese novembre

Offerte varie

Sottoscrizioni mese novembre

TOTALE

| €500000 |
|  €500,00]
| €25000 |
|  €4500
] €974
|  €100,00]
| €500000 |
|  €89380]
| €30000] |
| €60000] |
|  €2.32537)
] €100
]  €3181)
|  €607,64)
|  €60,00]
| €150,02)
|  €500,00]
| €5345] |
| €1.00286] |
| €415,00]

I
€280,000 |

ENTRATE USCITE
€ 3.676,31 € 4.508,08
IN CASSA

-€ 831,77

CONTO TERZI
| €131826] |
| €1.318,26)
| €20000] |
I

6/11/17
6/11/17
26/11/17
26/11/17
30/11/17
30/11/17

Giornata del Seminario
Giornata del Seminario

Opere Diocesane

Opere Diocesane

Per celebrazione Sante Messe
Per celebrazione Sante Messe

€ 200,00
€850000 |
] € 850,00



